
 
OSNOVNA ŠKOLA „KLINČA SELA“ KLINČA SELA 

 
Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ( „Narodne novine“ broj: 120/16.)  i članka 38. Statuta  Osnovne škole „Klinča Sela“ 
Klinča Sela Školski odbor na svojoj 47. sjednici od 28. prosinca 2016. godine donosi  

 
 

PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU 
 

Vrijednost nabave bagatelne vrijednosti čija je procijenjena vrijednost manja od 20.000,00 kuna ( raznovrsna roba, usluge i radovi ) 
 
 
Ev.br. 
nabav
e 

Rač.plan Predmet nabave Procijenjena vrijednost  
(kn) 

Financijski 
plan/proračun za 2017. 

Nabava robe 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 40.270,57 kn           50.338,21 kn 
 32211 Uredski materijal 4.143,24 kn 5.179,05 kn 
 32212 Literatura (publikacije,časopisi,glasila,knjige) 5.520,24 kn 6.900,29 kn 
 32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 15.080,81 kn 18.851,01 kn 
 32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu 15.526,29 kn 19.407,86 kn 
 32234 Motorni benzin i dizel gorivo (za školski auto,kosilice i 

dr.strojeve, lož ulje) 
14.702,46 18.378,07 kn 

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 16.804,04 kn 21.005,05 kn 
 32241 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

građevinskih objekata 
8.125,68 kn 10.157,09 kn 

 32242 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
postrojenja i opreme 

8.678,37 kn 10.847,96 kn 

 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 4.744,80 kn 5.931,00 kn 
 32271 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 4.744,80 kn 5.931,00 kn 
Nabava usluga 



 3213 Stručno usavršavanje 4.585,60 kn 7.082,00 kn 
 32131 Seminari,savjetovanja i simpoziji 2.568,00 kn 3.210,00 kn 
 32132 Tečajevi i stručni ispiti 3.097,60 kn 3.872,00 kn 
 3231 Usluge telefona,pošte  15.684,87 kn 19.606,08 kn 
 32311 Usluge telefona,telefaxa 13.287,40 kn 16.609,24 kn 
 32313 Poštarina (pisma,tiskanice i sl.) 1.757,48 kn 2.196,84 kn 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 61.449,50 kn 76.811,87 kn 
 32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih 

objekata (atesti,popravci i dr.) 
23.521,65 kn 29.402,06 kn 

 32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i 
opreme (atesti,popravci i dr.) 

37.124,65 kn 46.405,81 kn 

 3234 Komunalne usluge 33.670,98 kn 42.088,72 kn 
 32341 Opskrba vodom 15.206,84 kn 19.008,55 kn 
 32342 Iznošenje i odvoz smeća 4.767,74  kn 5.952,92 kn 
 32343 Deratizacija i dezinsekcija 2.712,00  kn 3.390,00 kn 
 32344 Dimnjačarske i ekološke usluge 5.721,00  kn 7.151,25 kn 
 32349 Ostale komunalne usluge 5.268,80  kn 6.586,00 kn 
 3235 Zakupnine i najamnine 9.370,48 kn 11.713,09 kn 
 32353 Zakupnine i najamnine za opremu-kopiranje 9.370,48  kn 11.713,09 kn 
 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 15.008,66 kn 18.760,82 kn 
 32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi 9.947,20 kn 12.434,00 kn 
 32363 Laboratorijske usluge 5.061,46  kn 6.326,82 kn 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 6.468,92 kn 8.086,15 kn 
 32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetnika 3.694,00 kn 4.617,50 kn 
 3238 Računalne usluge 7.612,69  kn 9.515,86 kn 
 32389 Ostale računalne usluge 7.612,69  kn 9.515,86 kn 
 3239 Ostale usluge 85.492,83 kn 106.866,03 kn 
 32394 Usluge pri registraciji 802,81  kn 1.003,51 kn 
 32396 Usluge čuvanja imovine i osoba 4.180,00  kn 5.225,00 kn 
 3292 Premije osiguranja 1.462,92  kn 1.828,64 kn 
 32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 1.462,92  kn 1.828,64 kn 



Nabava radova 
     

 
Vrijednost nabave bagatelne vrijednosti čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a manja od 70.000,00 kuna 
 
 
Ev.br. 
nabav
e 

Rač.plan Predmet nabave Procijenjena vrijednost  
(kn) 

Financijski 
plan/proračun za 2017. 

Nabava robe 
     
 3223 Energija 181.988,12 kn 227.485,14 kn 
 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 14.902,46 kn 18.378,07 kn 
 32239 Ostali materijal za proizvodnju energije 42.322,00 kn 52.902,50 kn 
  Pelete 42.322,00 kn 52.902,50 kn 
  Plin- Natječaj raspisala Zagrebačka županija  42.054,39 kn 
 32224 Namirnice  355.574,27kn 
  Voće i povrće svježe i konzervirano 41.680,64 kn 49.960,80 kn 
  Namirnice (smrznute ribe i smrznuto povrće) 18.400,00 kn 23.000,00 kn 
  Mlijeko i mliječni proizvodi 39.328,38 kn 45.740,47 kn 
  Mlijeko 17.100,00 kn 17.955,00 kn 
  Mliječni proizvodi 

(margarin,jogurt,maslac,lino-lada,čokoladne loptice) 
22.228,38kn 27.785,47 kn 

  Meso i mesni proizvodi 53.800,32 kn 67.250,40 kn 
  Puretina 10.015,92 kn 12.519,90 kn 
  Junetina 9.796,00 kn 12.245,00 kn 
  Svinjetina 14.839,80 kn 18.549,75 kn 
  Piletina 9.572,00 kn 11.965,00 kn 
  Suhomesnati kobasičarski proizvodi 11.976,60 kn 14.970,75 kn 
  Ostale živežne namirnice (razni začini i sl.) 40.412,97 kn 49.506,65 kn 
Nabava usluga 



     
Nabava radova 
 3232 Zavjese na učionicama u Područnoj školi Repišće 17.574,40 kn 21.968,00 kn 

 
Vrijednost nabave bagatelne vrijednosti čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 70.000,00 kuna, a manja od 200.000,00 za 
nabavu roba i usluga, odnosno 500.000,00 kuna za nabavu radova 
 
Ev.br. 
nabav
e 

Rač.plan Predmet nabave Procijenjena vrijednost  
(kn) 

Financijski 
plan/proračun za 2017. 

Nabava robe 
     
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 58.648,95 kn 73.311,18 kn 
 32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 

(tinte,toneri,krede,spužve i dr.) 
58.648,95 kn 73.311,18 kn 

 3223 Energija   
 32231 Električna energija (distribucija)-Natječaj raspisala 

zagrebačka županija 
72.057,40 kn 90.071,75 kn 

 32231 Električna energija (opskrba)- Natječaj raspisala 
zagrebačka županija 

19.262,75 kn 24.078,43 kn 

 32224 Namirnice   
  Kruh i krušni proizvodi          104.191,99 kn 120.115,98 kn 
  Krušni proizvodi (kruh i slana peciva) 70.511,99 kn 78.015,98 kn 
  Peciva i kolači 33.680,00 kn 42.100,00 kn 
Nabava usluga 
     
Nabava radova 
 3232 Građevinski radovi na sanaciji ograde na školskom 

igralištu u PŠ Repišće 
82.000,00 kn 102.500,00 kn 

 3232 Fasada u PŠ Kupinec s unutarnjim uređenjem zidova 100.000,00 kn 125.000,00 kn 
 



KLASA: 406-09/16-02/06 
URBROJ: 238/13-40-16-1 
Klinča Sela, 28. prosinca 2016. 
 
Ravnatelj:​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Predsjednica Školskog odbora: 
Ivo Karača, prof.​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​       Andrea Brezić Grubišić 


